
 

POSTANOWIENIE NR 121/2019 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu ostrołęckiego, powiatu ostrowskiego, w mieście na prawach powiatu Ostrołęce, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 193 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

 

 Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I 

 

      /-/ Tomasz Lucjan Deptuła 

  



 

 

Załącznik nr 155 

gm. Szulborze Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Szulborzu Wielkim, Skrzydło północne 

budynku (wejście przy sali gimnastycznej), ul. Szarych Szeregów 1, 07-324 Szulborze Wielkie: 

 

1. Patrycja Boguszewska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Janczewo Wielkie 

2. Henryk Kaczyński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Szulborze Wielkie 

3. Wanda Murawska, zgłoszona przez KW UP, zam. Szulborze Wielkie 

4. Anna Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szulborze Wielkie 

5. Alicja Zakrzewska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Szulborze 

Wielkie 

6. Bogumiła Dorota Zakrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szulborze Wielkie 

7. Maciej Grzegorz Zakrzewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Szulborze 

Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 156 

gm. Szulborze Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Szulborzu Wielkim, Skrzydło południowe 

budynku (wejście główne), ul. Szarych Szeregów 1, 07-324 Szulborze Wielkie: 

 

1. Urszula Dąbkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Uścianek-Dębianka 

2. Wiesława Nowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szulborze Wielkie 

3. Dorota Pędzich, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Szulborze Wielkie 

4. Agata Rostkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Szulborze Wielkie 

5. Aneta Truszkowska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Szulborze Wielkie 

6. Michał Zakrzewski, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Szulborze 

Wielkie 

7. Wojciech Zakrzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szulborze 

Wielkie 

 

  


